遂昌县教育研究室
遂教研【2021】第93号

关于开展2021年遂昌县小学心理健康教研活动的通知

全县各小学：

为了进一步落实《遂昌县教育局关于加强中小学生心理健康教育工作的实施意见》的文件精神，扎实推进我县小学心理健康辅导活动课的开展。决定召开2021年遂昌县小学心理健康辅导活动课的教学研讨活动，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2021年12月10日

二、会议地点：石练镇中心小学

三、参加对象：各校心理健康教育负责人以及心理教师。

四、会议安排：

	时间
	内容
	引领者
	活动地点

	10：00-10:40
	《你好，孤单》
	季丽萍
	一楼录播教室

	10:55-11:35
	《我的情绪我作主》
	骆春梅

	11:35-13:30
	午餐

	13:30-14:30
	评课交流
	雷陈华
	四楼会议室

	14:30-15:30
	如何开展小学心理辅导课讲座及工作布置
	罗时长

五、注意事项：

1. 与会代表参会当天在9:00前，直接到一楼录播教室报到。

2.参会人员会前14天内如有新冠肺炎疑似症状、疫情严重地区人员接触史、疫情严重地区驻留史或其他任何疑似情况的，应更换其他人员参会。

3.请参会人员严格遵守疫情防控要求，经“亮码+测温”后进入会场。

4.车旅费回原单位报销，来回注意安全。

                             遂昌县教育研究室

                                2021年12月06日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室              2021年12月6印发